דרישה זו מלמדת על ההכרה, כי בכל הודאה מובנה חשש שמא הנאשם הודה בעגרה שלא ביצע. מכאן הקביעה, כי לסילוק החשש נדרשת ראיה נוספת – "דבר מה נוסף" – שכלעדיה אין להרשיע נאשם על יסוד הודאתו בלבד, אף אם היכה כי הייתה "חופשית ומרצון", כאמור בסעיף 12 לפקודת הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971, ואף אם היה לה משקל עצמי מלא.⁹

ג. קבילות הודאות

מבחן "החופשית ומרצון" האמור לסנן מקרים שבהם הופעל על הנאשם לחץ חיצוני שהביא אותו להודות בעברה, יוחד אצלנו ככלל, לשימוש באמצעי חקירה פסולים באורח קיצוני.